

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

TIC110725I15

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y
COMUNI CACION DEL SURESTE SA DE CV

ITS040421HYA

Instituto Tecnológico Superior de Cintalapa

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de
emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

4953090D-D76E-4DCA-B317-215F2EDCD3E0

00001000000408734892

29047 2020-12-30 15:42:48

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
39121011	UPS2KVA	1	E48	servicio	20482.98	20482.98				
Descripción	Suministro e instalación de unidad de respaldo de energía, UPS CDP MOD UPO11- 2 AX TORRE 2KVA/1.8KW ONLINE SENOIDAL, 4 NEMA 5-LR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20482.98	Tasa	16.0000%	3277.28
39121011	UPS3KVA	1	E48	servicio	13639.92	13639.92				
Descripción	Suministro e instalación de unidad de respaldo de energía de UPS de 3000 VA/2700 W, Online Doble Conversión, Entrada 120 Vca UPS CDP UPO11- 3RT AX 3KVA/2.7KW ONLINE SENOIDAL 4 NEMA 5-15R				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13639.92	Tasa	16.0000%	2182.39
39121436	SITTF	1	E48	servicio	15437.00	15437.00				
Descripción	Suministro e instalacion de tierra fisica Para el SITE, con capacidd de al menos 45 A, incluye Realizar excavacion para instalacion de Electrodo de Cobre TG45				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15437.00	Tasa	16.0000%	2469.92
39121436	SRVTF	1	E48	servicio	5631.00	5631.00				
Descripción	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A TIERRAS FISICAS EXISTENTES EN CAMPUS , INLCUYE QUIMICO MEJORADOR DE SUBSUELO, LIMPIEZA Y REGIST RO PARA TIERRA FISICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5631.00	Tasa	16.0000%	900.96
43223306	GAB19	1	E48	servicio	7190.50	7190.50				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GABINETE DE TELECOMUNICACION ES DE 19 " , DE 12 UR, Gabinete Profesional de Montaje en Pared 19in, Puerta con Ventana de Seguridad, 12 UR, 600 mm de Profundidad, Color Negro , incluy e colocacion de 4 taquetes de expansion para su soporte en pared.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7190.50	Tasa	16.0000%	1150.48
43222608	WIFI	5	E48	servicio	9651.15	48255.75				
Descripción	Suministro y colocación de punto de acceso inalambrico 802.11A/B/G/N indoor dual radio, OmniAccess Stellar AP1201. Dual radio 2x2:2 802.11a/b/g/n/ac				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48255.75	Tasa	16.0000%	7720.92
43222608	WIFI2	2.5	E48	servicio	14269.50	35673.75				
Descripción	OmniAccess Stellar AP1221. Dual radio 2x22 4x44 802.11a/b/g/n/ac MU-MIM O AP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	35673.75	Tasa	16.0000%	5707.80
43223108	POE	7.5	E48	servicio	2256.00	16920.00				
Descripción	Suministro y colocación de 1-Port IEEE 802.3af PoE Midspan. Port speed 10/100 /1000M PoE power 15.4W. No power cord included. Please order PWRCOR D-XX for country specific power cord. Input				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16920.00	Tasa	16.0000%	2707.20
43222610	SWCORE	1	E48	servicio	19821.38	19821.38				
Descripción	OS6450-24 Gigabit Ethernet 1RU chassis. 24 10/100/1000 BaseT, 2 SFP+ 1G/10G ports, one expansion slot				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19821.38	Tasa	16.0000%	3171.42
43222610	SWACCE	2	E48	servicio	19472.40	38944.80				
Descripción	Suministro y colocación de switch de acceso administrable OS6350, de 24 PUERTO S RJ-45 10/100/1000 ,Gigabit Ethernet 1RU chassis 10/100/1000 BaseT ports and 4 Gigabit SFP ports				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38944.80	Tasa	16.0000%	6231.17
43222610	SWPOE24	1	E48	servicio	7041.60	7041.60				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE SWITCH DE 24 PUERTOS POE GIGA ETEHER NET, OS2220-P24- WebSmart Gigabit standalone chassis in 1RU size. Includ es 24 PoE RJ-45 10/100/1G BaseT and 2xSFP ports, AC supply (190 W PoE budget), US power cord and user guides				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7041.60	Tasa	16.0000%	1126.66
43223323	MINIGIBIC	4	E48	servicio	4857.30	19429.20				
Descripción	Suministro y colocación de modulo mini gibic 1000Base-LX Gigabit Etherne t optical transceiver SFP MSA). Supports single mode fiber over 1310nm wavele ngth nominal) with an LC connector. Typical reach of 10 Km on 9/125 m SMF.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19429.20	Tasa	16.0000%	3108.67
81111814	CABLUTP6A	11	E48	servicio	3805.78	41863.58				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIALES y ACCESORIOS PARA SALIDA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE 1 PUERTO EN MURO, CATEGORI A 6A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41863.58	Tasa	16.0000%	6698.17
81111814	CABLUTP6	16.5	E48	servicio	3155.22	52061.13				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIALES y ACCESORIOS PARA SALIDA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE 1 PUERTO EN MURO, CATEGORI A 6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52061.13	Tasa	16.0000%	8329.78
39131714	SERVSUM	90	E48	servicio	65.00	5850.00				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE CANALETA PLASTICA PARA SALIDA DE DATOS EN PARED , INCLUYE , COLOCACION DE CAJA PLÁSTICA UNIVER SAL, FIJACION, CORTE , ACARREOS , DESPERDICIOS Y HERRAMIENT A MENOR PARA LA CORRECTA INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5850.00	Tasa	16.0000%	936.00
39131706	SERVUTBPVC	130	E48	servicio	168.00	21840.00				

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

RFC emisor: TIC110725I15					Folio fiscal:		4953090D-D76E-4DCA-B317-215F2EDCD3E0			
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE CANALIZACION DE TUBERIA PVC PESADO , DE DIFERENTES DIÁMETROS PARA CABLEADO ESRUCTURADO DE ACUERD O A DISEÑO DE DISTRIBUCION DE NODOS, REALIZADO POR DEPART AMENTO DE TI, INCLUYE MATERIAL DE FIJACIÓN A PARED Y/O TECHO,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21840.00	Tasa	16.0000%	3494.40
81111814	FO	475	E48	servicio	94.30	44792.50				
Descripción	Suministro y tendido de Cable de Fibra Optica Exterior ADSS Monomodo 9/125 de 06 hilos span 100m Semi-Sec, fibra optica SM 06 hilos, armada para exterior, para interconectar los diferentes edificios del campus , incluye pruebas de conectividad				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	44792.50	Tasa	16.0000%	7166.80
43223328	DISOP	1	E48	servicio	2805.54	2805.54				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE DISTRIBUIDOR DE FIBRA OPTICA PARA 24 FIBRAS, DE 1 UR INCLUYE 24 ACOPLADORES TIPO LC, PARA FIBRA TIPO MONO MODO,, HERRAMIENTA ESPECIALIZADA, HERRAM IENTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2805.54	Tasa	16.0000%	448.89
43223328	SUMACOP	2	E48	servicio	3488.22	6976.44				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE DISTRIBUIDOR DE FIBRA OPTICA , DE 1 UR INCLUYE ACOPLADORES TIPO LC, PARA FIBRA TIPO MONO MODO, , HERRAMIENTA MENOR ACARREOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6976.44	Tasa	16.0000%	1116.23
26121600	FANOUT	4	E48	servicio	243.96	975.84				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE FAN OUT, PARA 6 FIBRAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	975.84	Tasa	16.0000%	156.13
43223326	SUMJUM	4	E48	servicio	914.85	3659.40				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUMPER DE FIBRA OPTICA DE 2M SM DE LC -LC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3659.40	Tasa	16.0000%	585.50
43223326	PIGTAIL	24	E48	servicio	163.25	3918.00				
Descripción	PIGTAIL DE FIBRA OPTICA SM 9/125 DE 2 M DE LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3918.00	Tasa	16.0000%	626.88
81101701	CONCTFO	24	E48	servicio	853.00	20472.00				
Descripción	SERVICIO DE CONECTORIZACIÓN DE FO POR FUSION DE NUCLEO, INCLUY E LA UTILZACIÓN DE EQUIPOS ESPECIALIZADO PARA ESTE PROCES O				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20472.00	Tasa	16.0000%	3275.52
81101701	REGTEL	3	E48	servicio	5485.40	16456.20				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE REGISTRO TELEFÓNICO DE 12 "X 17" PARA CABLEADO ESTRUCTURADO, PREFABRICADO, , INCLUYE, ACARRE OS, MATERIAL, HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA SU CORRECTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16456.20	Tasa	16.0000%	2632.99
81101701	REG	1	E48	servicio	5692.00	5692.00				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE PLAFON CIEGO CON REGISTRO DE 50 X 50, PARA MANTENIMIENTO EN SITE PRINCIPAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5692.00	Tasa	16.0000%	910.72
81101701	REHMCB	5	E48	servicio	2978.00	14890.00				
Descripción	SERVICIO DE REHABILITACIÓN DE REGISTRO DE MAMPOSTERÍA, QUE SE TIENEN PARA EL CABLEADO QUE INTERCOMUNICA A LOS DIFERE NTES EDIFICIOS, INLCUYE DESASOLVE, LIMPIEZA Y COLOCACIÓN DE GRAVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14890.00	Tasa	16.0000%	2382.40
81101701	TUBERIA	165	E48	servicio	184.56	30452.40				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIA DE 2" PARA CANALIZACIO N DE CABLEADO ESTRUCTURADO, ENTRE EDIFICIOS, INCLUYE APERTU RA DE CEPA DE 40 CM DE PROFUNDIDA, CORTES Y RESANES SOBRE PASILLOS, ASI COMO TODO EL MATERIAL Y HERRAMIENTA NECESA RIO PARA SU CORRECTA INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30452.40	Tasa	16.0000%	4872.38
81111814	MATCABL	1	E48	servicio	60712.37	60712.37				
Descripción	suministro e instalacion de material de red que consta de: Cable de parche o, organizadores, jacks, panel de parcheo, barra de 10 contactos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60712.37	Tasa	16.0000%	9713.98

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 581,885.28
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 93,101.64
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 674,986.92

Sello digital del CFDI:

NCt+8cLE0LpE2arqE3UBnkuoHhxYtZifyRmB86mfRePdkAlwillaCyiaFcvWZla2TRSdTDCEbK0niKPPunuOet6SJhKphm72MrKUx4AIJ8GC7vGdit/bNBxp7txJIaseNk3N0n CZkZLBgxJJRItNITPyPNwAFy54DVvXqANFIMNQ/18U9ZOrqbjlXYY/hJSHdUuxR6Ldug0A7jcxzBythqPdtbcSfnjqypw4YM4DSQW7sqAWv3VGF/QipV/hegpt50LuvAhuGmk5pQ3+RTMazG6RaUzVo7Jw/nhZjV04CWHTI4lyGt+39mavDLC/ji/Jzvi08PvRXDSJ73mcdliutg==

Sello digital del SAT:

GbMxk2GiYxuf6EioMgsRf+JjKmpzKfK5fuhuQ58Hoe5ge48hJfTPVeu hkhWduaLNjBSEK8M3B+35VKRUyu1bubgTlloQmx9pCu5eMqkFx4Kd5AObf/wvSlf0BfWV/rpsHHCX5vJyNgYhPDEp2oiPYjpPDHdjVi+MufQp+/2JM4wckjHDq1uQjIOYAugP7OITpYpv9nyUmsbGUMMTfv6r6KjM3H6fvxTSfa1ZqwR6ZMsqepDaEwEO1mB/V0QL3rGhWYUiMQFMY+fu0u8XgJcZPFjcNJwY5NO/pXHOne+G4biiSCD/s3miBbfGvWx4l8shau3yvJvAZyrix2BPMPTinw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4953090D-D76E-4DCA-B317-215F2EDCD3E0|2020-12-30T16:31:00|SAT970701NN3|NCt+8cLE0LpE2arqE3UBnkuoHhxYtZifyRmB86mfRePdkAlwillaCyiaFcvWZla2TRSdTDCEbK0niKPPunuOet6SJhKphm72MrKUx4AIJ8GC7vGdit/bNBxp7txJIaseNk3N0n CZkZLBgxJJRItNITPyPNwAFy54DVvXqANFIMNQ/18U9ZOrqbjlXYY/hJSHdUuxR6Ldug0A7jcxzBythqPdtbcSfnjqypw4YM4DSQW7sqAWv3VGF/QipV/hegpt50LuvAhuGmk5pQ3+RTMazG6RaUzVo7Jw/nhZjV04CWHTI4lyGt+39mavDLC/ji/Jzvi08PvRXDSJ73mcdliutg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2020-12-30 16:31:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028